
Drzewica: Dowóz uczniów do szkól na terenie gminy Drzewica w 

roku szkolnym 2014/2015. 

Numer ogłoszenia: 131735 - 2014; data zamieszczenia: 18.06.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Drzewica , ul. Staszica 22, 26-340 

Drzewica, woj. łódzkie, tel. 048 3756794, faks 048 3756641. 

 Adres strony internetowej 

zamawiającego: www.bip.drzewica.pl/vprocurement 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów 

do szkól na terenie gminy Drzewica w roku szkolnym 2014/2015.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie usługi polegającej 

na dowozie uczniów do szkół na terenie gminy Drzewica w roku szkolnym 

2014/15 w okresie od dnia 1 września 2014 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. 

Zamówienie obejmuje swym zakresem świadczenie usługi polegającej na 

dowozie uczniów do szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych i gimnazjum w Gminie i Mieście Drzewica oraz ich 

odwozie do domów w ramach komunikacji regularnej lub regularnej specjalnej 

w roku szkolnym 2014/2015, codziennie w dni nauki szkolnej w oparciu o 

zakup ulgowych biletów sprzedaży miesięcznych. W przypadku 

odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, Wykonawca 



zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci zgodnie z harmonogramem 

ustalonym na dzień odpracowywany. Zamawiający zapewnia w trakcie 

przewozu dzieci nadzór osoby sprawującej opiekę nad dziećmi. Wykonawca 

zapewni w autobusie miejsca siedzące dla wszystkich uczniów oraz jedno 

miejsce bezpłatnie dla opiekuna podczas wykonywanych przewozów. 

Ostateczna liczba dowożonych uczniów, a także godziny i trasy dowozu mogą 

ulec zmianie nie wpływając na cenę biletu miesięcznego podanego w ofercie. 

Ewentualne zmiany liczby uczniów Zamawiający zgłosi Wykonawcy na co 

najmniej 5 dni przed początkiem kolejnego miesiąca roboczego.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający żąda wniesienia wadium w 

wysokości 2.000,- zł. 2.Miejsce i sposób wniesienia wadium: a)Wpłaty wadium 

należy dokonać przelewem na konto Urzędu Gminy i Miasta w Drzewicy BS 

Przysucha oddział Drzewica nr 62 9145 1011 4000 0156 2000 0002 w 

terminie do dnia 24.06.2014 r. do godz. 11.00. b) Wadium należy wnieść 

zgodnie z zasadami określonymi w art. 45 ust.6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Wadium w formie innej niż pieniądz należy zdeponować w kasie 

Urzędu Gminy i Miasta w Drzewicy (II piętro) w terminie do dnia 27.06.2014 r. 

do godz. 12.00. 3.Zwrot wadium. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium 

według zasad określonych w art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4.Utrata wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w 

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie 

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) 



zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.d) Zamawiający zatrzymuje wadium 

wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 

mowa w art.26 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, iż wynika to z 

przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony, w przypadku 

gdy Wykonawca przedstawi wraz z ofertą licencję na wykonywanie 

krajowego transportu drogowego osób w zakresie przewozu 

autobusem na terenie objętym przedmiotem zamówienia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony w przypadku 

gdy Wykonawca przedstawi wraz z ofertą wykaz wykonanych usług 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie (wyłącznie według wzoru Zamawiającego) zawierający co 

najmniej jedną usługę transportową o wartości min. 200 tys. zł (u 

jednego zamawiającego) w zakresie przewozu dzieci, uczniów 

autobusem. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, 

że usługi ujęte w wykazie zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony w przypadku 

gdy Wykonawca przedstawi wraz z ofertą wykaz środków transportu 

jakimi dysponuje Wykonawca w celu realizacji zamówienia 



zawierający minimum 6 autobusów o liczbie miejsc siedzących w 

każdym autobusie min. 39. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony w przypadku 

gdy Wykonawca przedstawi wraz z ofertą oświadczenie o 

dysponowaniu osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia zawierające minimum ośmiu kierowców, którzy będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadający stosowne 

kwalifikacje zawodowe, czyli prawo jazdy kategorii D, świadectwo 

kwalifikacji lub zaświadczenie i doświadczenie min. 5 lat pracy na 

stanowisku kierowcy, który przewoził dzieci, uczniów (wyłącznie 

według wzoru Zamawiającego), 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie 

spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza spełnianie 

warunku poprzez złożenie oświadczenia - wg formularza 

stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena spełniania warunków 

udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie 

dołączonych dokumentów wg kryterium spełnia - nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub 

licencje; 



 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument 

potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku 

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków 

zmian 

1.W okresie trwania umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian 

następujących zapisów umowy dotyczących: długości i przebiegu tras, ilości 

tras, ilości uczniów na danej trasie, 2.Oprócz wymienionych powyżej zmiany 

mogą dotyczyć: wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany 

przepisów o podatku VAT,zmiany osób występujących po stronie 

Zamawiającego i Wykonawcy w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych, 

sposobu fakturowania usług. 3.Zmiana postanowień niniejszej umowy może 

nastąpić za zgodą obu stron, wyrażoną w formie pisemnej, w postaci aneksu 

do umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia: http://www.bip.drzewica.pl/vprocurement 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod 

adresem: Urząd Gminy i Miasta w Drzewicy, ul Stanisława Staszica 22, pok. 

nr 27 A.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 27.06.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy i 

Miasta w Drzewicy, ul Stanisława Staszica 22, pok. nr 10.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego 

terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie 

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


